revi intericto tempore, superior evasit. ne autem magnae latitios dux existam Alexii sive imperatoris amicis, in parvas par dissecanda truculentia: e medio tollit imperii socium. excusso Alexio, sive fune et strangulatione, quae vulgaris fama est, sive modo, id quod ipse et facinoris socii moverant, in locum eius uit Ioannem filium, qui Manuele minor erat, non quod praesedit quia Manuel aversabatur facinora patris et animo prospiciatura, deumque malorum, quae fierent, vindicem fore susurloannes autem venerabatur patrem et ultra iuvabat prava eius a.

uae vero deinde Andronicus — non dico peccaverit aut commis (alio enim nomine appellaverint vehementiores), lingua iuvenipus est, ut narretur, et vero ingenio subtili et quod feriat

ῆμεῖς ἀπολωλεκότες τῷ γήρᾳ τοσοῦτόν φαμεν ἐπιτέμονοι, δτι, ὅποιά τις Δαυὶδ μεμελετηκὼς ἀπεκβῆναι ἐν γε τῷ καὶ τὸν Οὐρίαν καὶ τὴν γαμετὴν, τὸν μὲν ἄνδρα βασιλέα τὸν Ἀλέξιον προϊάπτει κάτω, παραστεῖλας τοῦ ζῆν, εἴτε καὶ βιθφῷ θαλάσσης πιστεύσας καθά τινές φασιν, ὡς οὐκ ἄν ἦν; αὐταρκίναιμι, καθάπαξ ἀπεστυγηκὼς τὴν φαύλην ταύτην πιρίστασιν. καὶ ἀκείνος μὲν οὗτος τὸν παῖδα βασιλέα συνίστιλεν, εἰ καὶ λόγοι τινὲς ὑστερον ζωὴν ἀκείνου κατεψεύσασιον εἰς ὁ παιῶν ὁ Ἀνδρόνικος ἔξειλαλησάς τι δριμύ, ὃς ἀκοίσει περὶ που τὰ κατὰ Σικελίαν τημελεῖσθαι τὸν Ἀλέξιον βασιλεῖκῆς, ἥδη γελάσας “ἥ δῆ” ἔφη “ἄριστος κολυμβητής, εἴπει ἐν Κωνσταντινούπολει κατακυβιστήσας εἰς βαθεῖαν θάλασσαν ἀπνευστὶ διεξέδυν περὶ τὸν ἀκείνες πορθμόν.” αἴποισις ἡ οὗτος τὸν ἄνδρα Ἀλέξιον, εἰσοικίζεται τὴν αὐτῷ μνησήρ, ὁ καὶ ἀκείνου κακοῦ, νεάνιδα θυγατέρα τοῦ τῆς Φραγγίας ἑταῖρος, ὁντονοῦσαν μέν, ὡς περιάρδεται, τὴν συναφήν. ἥδη γε καὶ φρενῶν ὑπεπίυπλατο, καὶ πεπειραμένη δὲ ἄλλως ιαπτος ὁραστοῦ τὸν τραχὺν ἀπέστεργος. καὶ ποτε, φασί, καὶ ὑπνους φαντασμάνη τὸν νεανίαν καὶ ὁ Ἀλέξις ἀνακράζεται, οἷα ἀπαθεν, οἶδεν αὐτή.

Καὶ ἦν μὲν ἵσως μετριος τὴν κακίαν, εἴπερ ἐπειδὴ διλθῶν ἀδικήματος ἔλλησε καὶ ἀστράφη πρὸς τὸν ἀληθῶς ἀ-

5. ἡς] οὖς?

scopum, quem petit: quae cum nos amiserimus senectute, hoc tantum strictim dico, eum quasi alterum fieri Davidem voluisse in eo, quod ille aduersus Uriam et uxorem eius fecit, siquidem virum imperatorem Alexium pessundat, prius vita privatum et deinde in mare demersauit, ut quidam dicunt, ego autem diiudicare nolim, prorsus abominabilem eam detestabilem. ergo ille puerum imperatorem oppressit, etiamrum rumores quidam postea eiusdem vitam ementiebantur: ad quam famam acerbe dicto quondam lusit Andronicus, qui, quum audiret regio honore alicubi in Sicilia haberi Alexium, subridens “egregius profecto, inquit, urinator ille est, si quidem Cpoli in mare demersauit non spiravit, dum emergeret in illo portu.” itaque e medio sublato viro Alexio, in matrimonium ducit, eheu novam nequitiam, sposam eius, filiam adolescentem regis Francorum, pertimescentem, ut fertur, id coniugium. etenim sapere illa iam cooperat, atque gustato suuī amico aversabatur asperum. et quondam, ut ferunt, quum per remnum adolescentem vidiisset, et, o Alexi, exclamasset, quae passa sit ipsa novit.